FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLEO

MBIEMER MURATAJ

ATESI HEKURAN

AMESI NERGJIZE

DATELINDJE 22 /06 /1966

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM RR. “HYSEN GJURA”, BR.18/1, NJ. AD. NR.4, TIRANE
NR. ID G60622090T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’e nénshkruari /a KLEO MURATAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvagésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata

Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

Nuk e mbaj mend

Nuk e mbaj mend

GJYKATA NR. 129, sakté pér shkak se | Nuk e mbaj mend | sakté pér shkak se
E RRETHIT | DATE 21.03.1991 | ka kaluar shumé sakté pér shkak se | ka kaluar shumé
GJYQESOR koh&. Pér kéteé ka kaluar shumé | kohé. Pér k&té
TIRANE arsye i jam drejtuar | kohé&. Pér kété arsye i jam
Arkivit té gjykatés arsye i jam drejtuar Arkivit té
pér t& marre njé drejtuar Arkivit t& | gjykatés pér té

marre njé kopje té
vendimit.

kopje té& vendimit. gjykatés pér té
marre njé kopje té

vendimit.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO X

Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit ' . pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO %

o [_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

Me rezerva mendojé se
ka gené Policia e
Hannoverit.

Hannover

Nuk me kujtohet
mir&, pasi ka kaluar
shumé kohé dhe
nuk mundem te
them arsyen e
sakté.

Nuk me kujtohet
data dhe muaj
sakté por viti 2016.

Mbas shogerimit
me lané té liré dhe
nuk jam thérritur
mé né dijenin time.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

Nuk me kujtohet sakté
pasi ka kaluar shume
kohe
Policia e Shtetit

TIRANE

Nuk me kujtohet
sakté pasi ka
kaluar shume kohe
dhe nuk mund té
them arsyen. | jam
drejtuar Gjykatés
me kérkesé pér

Nuk me kujtohet
sakté pasi ka
kaluar shume kohe
Fillim viti 1991

Dénuar me
vendimin nr.129,
daté 21.03.1991

| jam drejtuar
Arkivit té
gjykatés pér té

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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kopjen e vendimit.

marré njé kopje
té vendimit

Me rezerva mendojé se
ka gené Policia e
Hannoverit.

Hannover

Nuk me kujtohet
miré, pasi ka kaluar
shumé kohé dhe
nuk mundem te

Nuk me kujtohet
data dhe muaj

sakté por viti 2016.

Mbas shogerimit
me lané té liré dhe
nuk jam thérritur
mé né dijenin time.

them arsyen e
sakte.

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE

&
o=
S
s

 Arresti né shtépi

aju(a]s(s]=(=}
Dhmimimé

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Néée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Arsyeja Qyteti, Shteti
apo jo)

Autoriteti
urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni i débimit nga shteti
jetuar ' i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | «x Jo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar -
Me sa me kujtohet pasi
GREQI EMIGRANT EKONOMIK | ka kaluar shume kohé ATHINE
1992 - 1995
GJERMANI ARSYE BIZNESI Me sa me kujtohet pasi HANNOVER
ka kaluar shume kohé
Shkurt 2016 — Prill 2016

HE

(emér, mbiemér, nénshkrim) .
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

o o /é/g/,{ ,NZ% VA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: KLEO

Atésia: HEKURAN
Mbiemér: MURATAJ
Datélindja: 22 /06 / 1966
Vendlindja: TIRANI

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVENDIN E SHQIPERISE, t¢ datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku TIRANTE / Bashkia

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: 20 vite
Kualifikimi: MASTER SHKENCOR N TE DREJTE CIVILE

Aktivite shogérore dhe politike: NUK KA

Shénim.
o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t&€ renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Europass
Curriculum Vitae
Informacion Personal

Emri / Mbiemri

Adresa
Telefoni(at)

E-mail |

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

KLEO MURATAJ
| Rruga “HYSEN GJURA”, NR. 18/1, Tirané
Fiks:

kleonmurataj@gmail.com

Celular: 0682091080
Shqiptare

1 22/06/ 1966

| Mashkull

Eksperiencat e punésimit |

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Data
Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit

Lloji i biznesit ose sektori

Data
Roli ose pozicioni i punés

03.03.2017-01.07.2017
| Shef Policie me gradén Kryekomisar

| garanton siguriné né institucionet e ekzekutimit t& vendimeve penale, si dhe
iku shogérohen apo transferohen té burgosurit;

merr masat e sigurisé pér zhvillimin e veprimtarive té t& burgosurve né institucionet e ekzekutimit té
vendimeve penale;

ikujcieset pér shogérimin dhe siguriné fizike té t& burgosurve gjaté kryerjes sé veprimeve procedurale
penale;

zbaton rregullat e sigurisé gjaté shogerimit apo transferimit t& t& burgosurve nga njé institucion né njé
tietér;

!zbaton rregullat e sigurisé gjaté shogérimit apo transferimit té t& burgosurve pér zhvilimin e seancave
gjyqésore;

siguron ruajtjen e té burgosurve né spitale publike e private;

merr masa pér sigurimin e jetés dhe té shéndetit t& personave € burgosur, si dhe pér garantimin e
rendit e té sigurisé sé institucionit né raste té jashtézakonshme dhe té fatkeqésive natyrore;

kontrollon pér sende t& ndaluara té burgosurit, regjimin e brendshém dhe té jashtém, si dhe personelin
& personat qé hyjné dhe dalin né regjimin e brendshém;

institucionet

IEVP “Ali Demi”, Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve
Administrata publike

25.02.2015-01.03.2017
Pérgjegiés i sektorit t& objekteve té rendésisé sé vecantéd

Harton dhe ndjek masa per rautjen e objekteve te rendesise se vecant nen administrimit te Drejtorise
se Pérgjithshme té Burgjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Administrata publike

2005-2013
Administrator
Kryen té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare té biznesit.

Kujdeset pér mbajtjen e sakté e té rregullt té dokumenteve dhe té librave kontabél.
Organizon dhe monitoron mbarévajtjen e punés.

Hotel Murataj

Sektori Privat

14.08.2012 - 12.06.2013
Inspektor



Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésite

Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji | biznesit ose sektori |

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésite

Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori |

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli | kualifikimit t& arritur

Emri dhe subjekti gé ofroi edukimin
Data

Titulli | kualifikimit té arritur

Emiri dhe | subjektit gé ofroi edukimin |

Data
Titulli | kualifikimit té arritur

Emri dhe | subjektit gé ofroi edukimin

Data

Titulli | kualifikimit t& arritur

Emri dhe | subjektit gé ofroi edukimin

Aftésité personale dhe |

kompetencat

Gjuha e nénés

mbrojtja e territorit dhe e mjedisit nga ndértimet e zhvillimet e kundérligjshme apo né shkelje t&

 kushteve té lejeve, duke garantuar njé zhvillim té géndrueshém e té sigurt né fushén e zhvillimit,
planifikimit, mbrojtjes sé territorit, disiplinimit té punimeve né ndértim, produkteve té ndértimit;

Inspektorati Ndértimor Urbanistik Kombétar

Administrata publike
01.08.1997 - 2005
| Neénoficer

" Njohja dhe zbatimi me perpikmeri i akteve ligjore e nenligjore ne lidhje me objektet ge ka ne ruajte.
Njohja dhe zbatimi me perpikmeri | instruksioneve eté sherbimit, urdherat e detyrat e dhena nga

| komandanti epror.

~ Zbatimi dhe njohja e rregullave té sigurimit teknik, rregullat e ruajties se sekretit ne Garde

Garda e Republikés s& Shqipérisé
Administrata publike

' 2009-2021
| Master Shkencor né té Drejté Civile

| Fakulteti | Drejtésisé, Universiteti “KRISTAL"

2005-2008
i Bachelor

Fakulteti | Drejtésisé, Universiteti “KRISTAL"

1995-2000
Ekonomist Plani

Universiteti Bujgésor | Tiranés

| 22.05.1999 - 10.07.1999

Gjuhé té tjera |

Veté vlerésimi |
Niveli Europian (*) | |
Anglisht |

Aftési kompjuterike dhe

kompetenca |

Leje drejtimi

Déshmi
Garda e Republikés
|
~ Shqip
~ Té Kuptuarit Té folurit i
Dégjim Lexim | Ndérveprimfolés | Prodhim folés
Shumé Miré shuméMirs | Shumé Mire

Shumé Miré

Zotérimi | paketés Microsoft Office

' Patenta e klasit B
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Shumé Miré



